Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Primavera do Leste

Gabinete do Campus Primavera

OFÍCIO Nº 29/2021 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

Primavera do Leste, 9 de março de 2021.

Aos Candidatos inscritos do Seletivo - Edital 05/2021.

Assunto: Divulgação do Resultado das inscrições.Assunto: Divulgação do Resultado das inscrições.

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE Dimorvan Alencar Brescancim, nomeado pela Portaria IFMT nº. 869 de 19.04.2017, no uso
de suas atribuições legais, e considerando o Edital IFMT/PDL N.° 5/2021, que dispõe sobre o Processo Sele vo
Simplificado para Contratação de Estagiários;

Resolve:

I - Divulgar o resultado inscrições para o Processo Sele vo Simplificado para Contratação de Estagiários, de que
trata o Edital n.° 5/2021, conforme segue:

Vaga 01 - Área de Conhecimento: Área de informática: Tecnologia em análise emVaga 01 - Área de Conhecimento: Área de informática: Tecnologia em análise em
desenvolvimento de Sistemas - TADS, Ciência da Computação e cursos afinsdesenvolvimento de Sistemas - TADS, Ciência da Computação e cursos afins

InscriçãoInscrição CandidatoCandidato CursoCurso SituaçãoSituação

1º Daniela Ferreira Dias TADs Deferida

2º Guilherme Antônio Vasconcelos Silva TADs Deferida

3º Maykon Richard Rodrigues Buenos TADs Deferida

Vaga 02 - Área de Conhecimento: Licenciaturas, Tecnologia em análise e desenvolvimento deVaga 02 - Área de Conhecimento: Licenciaturas, Tecnologia em análise e desenvolvimento de
Sistemas – TADS e Administração Sistemas – TADS e Administração

InscriçãoInscrição CandidatoCandidato CursoCurso SituaçãoSituação

1º Gabriel Alexandre Campos de Melo TADs Deferida

2º Kellen Sena Rezende Licenciatura em Química Deferida

3º Mariana Passionato Ormond Licenciatura em Química Deferida

4º Samarina de Jesus Rodrigues Barreto Licenciatura em Química Deferida

5º Silvia Andryella Saverino Santos Licenciatura em Química Deferida

Atenciosamente,

DIMORVAN ALENCAR BRESCANCIM
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 869/2017, de 19/04/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Dimorvan Alencar BrescancimDimorvan Alencar Brescancim, DIRETOR - CD0002 - PDL-DGDIRETOR - CD0002 - PDL-DG, em 09/03/2021 21:12:51.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/03/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

149517
6897570484

Avenida Dom Aquino, nº 1.500, Parque Eldorado, PRIMAVERA DO LESTE / MT, CEP 78850-000
Telefone: (66) 3500-2900

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 29/2021 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: